
ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ DUOMENŲ PATEIKIMOIR NAUDOJIMO 
ATLIEKUKULTURA.LT TVARKA 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
1. Ši tvarka nustato reikalavimus atliekas ar pakartotiniam panaudojimui (dalinimuisi) skirtus daiktus 

priimančių asmenų (toliau – atliekų tvarkytojai) duomenų pateikimui, siekiant įtraukti juos į 
www.atliekukultura.lt esančiųs modulius: atliekų enciklopediją ir atliekų priėmimo vietų žemėlapį. 

 
II. DUOMENŲ TEIKIMAS 

2. Atliekų tvarkytojas, siekdamas, kad informacija apie jo vykdomą atliekų surinkimą būtų skelbiama, 
privalo pildydamas specialią formą pateikti šiuos duomenis: 
2.1. Įmonės pavadinimą; 
2.2. Įmonės logotipą; 
2.3. Atliekų ar pakartotiniam panaudojimui (dalinimuisi) skirtų daiktų priėmimo vietos adresą; 
2.4. Atliekų ar pakartotiniam panaudojimui (dalinimuisi) skirtų daiktų priėmimo vietos geografines 

koordinatės; 
2.5. Atliekų tvarkytojo registro (ATVR) numerį, kai priimamos atliekos. 
2.6. Priimamas atliekas ar daiktus (privaloma pasirinkti iš pateiktų piktogramų). 
2.7. Priėmimo sąlygas (darbo laiką, apribojimus ir kt.). 
2.8. Paraišką teikiančio asmens kontaktinius duomenis(vardas, pavardė, telefono numeris, el. paštas). 

3. Pasikeitus 2 punkte nurodytiems duomenims, atliekų tvarkytojas privalo nedelsiant pateikti atnaujintą 
registravimo formą ir apie tai informuoti svetainės administratorių el. paštu atliekukultura@vaatc.lt. 

4. Atliekų tvarkytojas, teikdamas duomenis, patvirtina jų teisingumą ir atitiktį teisės aktams 
5. Svetainės administratorius per 3 darbo dienas įvertina pateiktus duomenis, priima sprendimą dėl jų 

skelbimo, prireikus juos tikslina. 
6. Svetainės administratorius turi teisę neskelbti gautų duomenų ar nutraukti jų skelbimą, jei kyla pagrįstų 

abejonių dėl pateiktų duomenų teisingumo ar teisėtumo. 
  

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
7. Kilus klausimams dėl šios tvarkos taikymo, atliekų tvarkytojas gali kreiptis į svetainės administratorių 

el. paštu atliekukultura@vaatc.lt. 
8. Svetainės administratorius užtikrina, kad asmens duomenys bus tvarkomi laikantis Bendrojo duomenų 

apsaugos reglamento (BDAR) reikalavimų. 
9. Atliekų tvarkytojo 2 punkte pateikti duomenys – skelbiami viešai, išskyrus 2.8. punkte nurodyti 

duomenys, kurie naudojami susisiekimo tikslais ir bus saugomi svetainės turinio valdymo sistemoje. 
10. Svetainės administratorius pasilieka teisę keisti šią tvarką, informuodamas apie tai atliekų tvarkytojus. 
 

---------- 

http://www.atliekukultura.lt/
mailto:atliekukultura@vaatc.lt
mailto:atliekukultura@vaatc.lt

